

GLAUKOMFÖRENINGEN
VÄRMLAND



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023.

Styrelsen har bestått av ordförande Yngve Berg, kassör Göran Boström, sekreterare Ingrid Sällström, ledamot Marianne Månsson, ledamot Per-Erik Magnusson 30/3 - 10/10 samt Olle Söderlind suppleant 30/3-10/10 därefter ledamot.

Föreningens verksamhet har efter pandemin återupptagits under året. Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten, inkl ett telefonmöte, samt informella mailkontakter. Styrelseledamöter har deltagit både digitalt och fysiskt i möten med Svenska Glaukomförbundet, samt tagit emot information från Funktionsrätt Värmland och deltagit i ordförandemöte.

Världsglaukomveckan inföll v 11 då vi bemannade ett informationsbord i entrén på CSK under två dagar. En dag fanns vi även på Synoptik Bergvik för information. Där upplevde vi inte kunderna särskilt intresserade av glaukom.

Årsmötet, som enligt stadgarna skall hållas före mars månads utgång, genomfördes den 30/3 på Funktionsrätt i Karlstad. Yngve Berg var mötesordförande och 29 medlemmar deltog. Två medlemmar anmälde sig villiga att ingå i styrelsen. Därefter bjöds på kaffe och smörgås innan förbundsordförande Sven Olov Edvinsson, på videolänk från Luleå, höll en information om VTI:s utredning av synfält och körkort. Krister Inde som skulle gjort detta hade plötsligt fått ställa in pga sjukdom.

Övriga **medlemsaktiviteter** som under pandemin ställts in kunde genomföras. *Medlemsträff med föreläsning* hölls den 1 februari på Funktionsrätt. Före detta verksamhetschefen för ögonsjukvården, Lennart Sjöbom, informerade om arbetet på Syncentralen. Ett 30-tal medlemmar närvarade. Efteråt bjöds på kaffe och smörgås i köket.

Medlemsresa genomfördes den 16 augusti, med 27 deltagare. Vi besökte Lesjöfors museum med guidning. Lunch intogs på Big Hill Lodge i Filipstad. Innan hemfärd besökte vi Wasa Bröd/ Barilla med utställning och fabriksförsäljning.

En inbjudan till föreläsning den 27/9 av Krister Inde med temat Se dåligt- må bra, fick ställas in pga för få anmälningar.

En föreläsning med aktuell information om glaukom genomfördes den 25 november i Tingvallakyrkan. Föreläsare var Claes Hagman från Ulricehamn. Han har själv glaukom, är läkare och ledamot i Glaukomförbundets styrelse. Runt 40 gamla och nya medlemmar deltog med entusiasm och många frågor. Efteråt bjöds på kaffe och hembakade bullar.

Samverkansmöte med ögonsjukvården har inte kunnat genomföras under året, på grund av den höga arbetsbelastning som vården fortfarande har problem med efter pandemin.

Den ekonomiska ställningen framgår av bifogad resultat- och balansräkning. Inget arvode har utgått till styrelsen.

Antalet medlemmar uppgick vid årets utgång till 161 st, fördelade på 145 ordinarie medlemmar, 15 familjemedlemmar och en hedersmedlem. Föreningen har under året fått flera pluggannonser införda i dagspressen, vilket genererat ett betydande medlemstillskott.

SVENSKA GLAUKOMFÖRBUNDET

Verksamhet har pågått i förbundets olika arbetsgrupper. Utredningen om synfälsbortfall och körkortskrav, som är ett regeringsuppdrag, där SGF är en av initiativtagarna, framskrider sakta. Regeringen har nu gett Transportstyrelsen i uppdrag att utreda praktiskt körprov. Det nya centrala medlemssystemet, Zebra har tagits i bruk under året.

Medlemmar ur vår styrelse har deltagit i förbundsarbetet.

Karlstad februari 2024

Yngve Berg
ordförande

Ingrid Sällström
sekreterare

Göran Boström
kassör

Olle Söderlind
styrelseledamot

Marianne Månsson
styrelseledamot

Revisionsberättelse har avlämnats i mars 2024.